
PREVENTIVI  

 

Sasia e mallit që kërkohet: 

 

1 2 3 4 5 

Artikulli Përshkrimi i mallit Sasia 
çmimi 

per njesi 

Çmimi total 

për artikull (3 x 4) 

1. 
Kompaktor per mbledhjen e 

mbeturinave 
1 

  

2. Automjet SUV 4 X 4 me karroceri 1   

3. 
F.V Makineri hidraulike per prerjen 

e shkurreve 
1 

  

4. 

Trainim stafi per perdorimin e 

kamionit per mbledhjen e 

mbeturinave dhe makinerin 

hidraulike per prerjen e shkurreve 

20 ore 

  

  

  

Çmimi total pa TVSH  

TVSH (20%)  

Çmimi total me TVSH:  

 


